

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                                            |                                                      |                                                                        |
|--------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|
| Objekt :                                   | Název objektu :<br><b>Oprava střechy Mokřiny 119</b> | JKSO :                                                                 |
| Stavba :                                   | Název stavby :<br><b>Oprava střechy Mokřiny 119</b>  | SKP :                                                                  |
| Projektant :                               | Počet měrných jednotek :                             | 0                                                                      |
| Objednatel :                               | Náklady na MJ :                                      | 0                                                                      |
| Počet listů :                              | Zakázkové číslo :                                    |                                                                        |
| Zpracovatel projektu :                     | Zhotovitel : Kantora s.r.o.                          |                                                                        |
| <b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>                  |                                                      |                                                                        |
| <b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b> |                                                      | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>                                     |
| Dodávka celkem                             | 0                                                    | Provozní vlivy 2% <span style="float: right;">5 421</span>             |
| Z Montáž celkem                            | 0                                                    | Přesun stavebních kapacit 6% <span style="float: right;">16 264</span> |
| R HSV celkem                               | 3 996                                                | Zařízení staveniště 3,5% <span style="float: right;">9 488</span>      |
| N PSV celkem                               | 267 076                                              |                                                                        |
| ZRN celkem                                 | 271 072                                              |                                                                        |
|                                            |                                                      |                                                                        |
| HZS                                        | 0                                                    |                                                                        |
| RN II.a III.hlavy                          | 271 072                                              | Ostatní VRN <span style="float: right;">0</span>                       |
| ZRN+VRN+HZS                                | 302 245                                              | VRN celkem <span style="float: right;">31 173</span>                   |
| Vypracoval                                 | Za zhotovitele                                       | Za objednatele                                                         |
| Datum :                                    | Jméno :<br>Datum :<br>Podpis:                        | Jméno :<br>Datum :<br>Podpis :                                         |
| Základ pro DPH                             |                                                      | 0 % činí : 0,00 Kč                                                     |
| Základ pro DPH                             |                                                      | 12 % činí : 302 244,83 Kč                                              |
| DPH                                        |                                                      | 12 % činí : 36 269,00 Kč                                               |
| Základ pro DPH                             |                                                      | 21 % činí : 0,00 Kč                                                    |
| DPH                                        |                                                      | 21 % činí : 0,00 Kč                                                    |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>               |                                                      | <b>338 514,00 Kč</b>                                                   |

Poznámka :

|          |                                   |
|----------|-----------------------------------|
| Stavba : | <b>Oprava střechy Mokřiny 119</b> |
| Objekt : | <b>Oprava střechy Mokřiny 119</b> |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                  | HSV          | PSV            | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|-------------------------------|--------------|----------------|----------|----------|----------|
| 9 Ostatní konstrukce, bourání | 3 996        | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 762 Konstrukce tesařské       | 0            | 8 022          | 0        | 0        | 0        |
| 764 Klempířské konstrukce     | 0            | 239 380        | 0        | 0        | 0        |
| 765 Krytiny tvrdé             | 0            | 43 255         | 0        | 0        | 0        |
| 783 Nátěry                    | 0            | 419            | 0        | 0        | 0        |
| 799 Méněpráce                 | 0            | -24 000        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>          | <b>3 996</b> | <b>267 076</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                    | Kč | %   | Základna | Kč            |
|------------------------------|----|-----|----------|---------------|
| Provozní vlivy 2%            |    | 2,0 | 271 072  | 5 421         |
| Přesun stavebních kapacit 6% |    | 6,0 | 271 072  | 16 264        |
| Zařízení staveniště 3,5%     |    | 3,5 | 271 072  | 9 488         |
| <b>CELKEM VRN</b>            |    |     |          | <b>31 173</b> |

### Položkový rozpočet

|          |                                   |   |
|----------|-----------------------------------|---|
| Stavba : | <b>Oprava střechy Mokřiny 119</b> | 0 |
| Objekt : | <b>Oprava střechy Mokřiny 119</b> |   |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky                                                                                          | MJ  | množství | cena / MJ       | celkem (Kč)       |
|-----------------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|-------------------|
| <b>Díl: 9</b>   |                  | <b>Ostatní konstrukce, bourání</b>                                                                     |     |          |                 |                   |
| 5               | 979 98-1101.R00  | úpravy                                                                                                 | t   | 1,20     | 667,00          | 800,40            |
| 6               | 979 01-1219.R00  | Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením                                                     | t   | 2,40     | 487,50          | 1 170,00          |
| 7               | 979 01-1211.R00  | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením                                                     | t   | 1,20     | 1 021,00        | 1 225,20          |
| 8               | 979 98-1101.R00  | části bourané střechy a podlahy                                                                        | t   | 1,20     | 667,00          | 800,40            |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>9 Ostatní konstrukce, bourání</b>                                                                   |     |          |                 | <b>3 996,00</b>   |
| <b>Díl: 762</b> |                  | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                                             |     |          |                 |                   |
| 33              | 762 34-1811.R00  | osdtranění krajových prken u vikáře                                                                    | m2  | 11,00    | 61,30           | 674,30            |
| 34              | 762 34-1230.R00  | Montáž bednění střech rovných, palubky pero-drážka u vikáře                                            | m2  | 11,00    | 274,00          | 3 014,00          |
| 35              | 605 12550.R      | 5 m včetně dvojnásobního natěru                                                                        | m2  | 12,10    | 304,50          | 3 684,45          |
| 41              | 998 76-2202.R00  | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m                                                     | %   | 8,80     | 73,73           | 648,80            |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>762 Konstrukce tesařské</b>                                                                         |     |          | <b>2 105,00</b> | <b>8 021,55</b>   |
| <b>Díl: 764</b> |                  | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                                           |     |          |                 |                   |
| 45              | 764 90-5202.RT3  | Lindab,krytina z trapéz.plechů LTP/LVP 45, na ocel tl. 0,6 mm, povrchová úprava Classic                | m2  | -175,63  | 1 180,00        | -207 243,40       |
| 45A             | 764 90-5501.R00  | Krytina z trapézových Pz plechů s povrchovou úpravou SAT40N, tl. 0,5mm / 40 mm výška, osazená na dřevo | m2  | 195,21   | 1 055,00        | 205 946,55        |
| 45A             | 764 31-1241.RT2  | Krytina z Ti Zn falcovaní plech 650 mm, oplechování mansardy a spodní části střechy.                   | m2  | 122,45   | 1 838,00        | 225 063,10        |
|                 | 55350190         | rozrážeč sněhu lakovaná ocel s barevnou úpravou                                                        | kus | 56,00    | 135,00          | 7 560,00          |
| 47              | 764 25-2403.R00  | Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm                                                     | m   | 3,00     | 522,00          | 1 566,00          |
| 50              | 764 25-2492.R00  | Montáž háků z Ti Zn půlkruhových včetně dodávky                                                        | kus | 3,00     | 102,50          | 307,50            |
| 51              | 998 76-4202.R00  | Přesun hmot pro klempířské konstrukce, v objektech výšky do 12 m                                       | %   | 2,65     | 2 332,00        | 6 179,79          |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>764 Konstrukce klempířské</b>                                                                       |     |          |                 | <b>239 379,54</b> |
| <b>Díl: 765</b> |                  | <b>Krytiny tvrdé</b>                                                                                   |     |          |                 |                   |
| 70              | 765 90-1001.R00  | Montáž podstřešní fólie                                                                                | m2  | 133,00   | 81,80           | 10 879,40         |
| 71              | Specifikace      | DEKTEN METAL II                                                                                        | m2  | 142,00   | 228,00          | 32 376,00         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>765 Krytiny tvrdé</b>                                                                               |     |          |                 | <b>43 255,40</b>  |
| <b>Díl: 783</b> |                  | <b>Nátěry</b>                                                                                          |     |          |                 |                   |
| 74              | 783 78-2209.R00  | trámoví                                                                                                | m2  | 11,00    | 38,10           | 419,10            |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>783 Nátěry</b>                                                                                      |     |          |                 | <b>419,10</b>     |
| <b>Díl: 799</b> |                  | <b>Méněpráce</b>                                                                                       |     |          |                 |                   |
| 14              | Specifikace      | Odstranění jehličnanů na severní straně objektu v celé šíři štítů - likvidace řeziva, odvoz            | kpl | -1,00    | 12 000,00       | -12 000,00        |
| 23              | Specifikace      | Založení lešení ve svahu - Levý štít sousední pozemek, vzrostlé dřeviny                                | kpk | -1,00    | 12 000,00       | -12 000,00        |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>799 Méněpráce</b>                                                                                   |     |          |                 | <b>-24 000,00</b> |